да и секундарни извори могу, у недостатку примарних, послужити за објектив-

но приказивање догађаја. Проф. др. Светозар Ливада у записaном сведочанству

''Sjećanje: Doživotni sam pacijent genocida'' (стр. 212–214) писао је о злочину у

селу Зечева Варош, код Слуња, на празник Светога пророка Илије 20. јула / 2.

августа 1941. године. Том приликом усташе су, поред других мештана, убили и

Драгу Кукић и то на један од најмонструознијих начина – задали су јој осам

убода ножем у врат, расекли груди и распорили абдомен.

''Ставови'', четврта рубрика ''Топoле'', у првом броју доноси један поле-

мички текст.